
Распоред полагања испита 23. и 24. јун 2020. године
   

3 
 

12:00 h сала бившег ресторана, 24.06.2020. године 
   Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс /друга група/ 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1. 
19 Kosijer Bojan 22.06.1957. ADR Aspekt doo 

 RS 
20 није 

положио 

2. 20 Petkov Dejan 18.01.1970. ADR Aspekt doo  RS 19 

3. 21 Laslo Filip 18.05.1970. ADR Aspekt doo  RS 30 

4. 22 Duronjić Dalibor 23.11.1976. ADR Aspekt doo  RS 26 

5. 23 Milutinov Jovan 22.08.1979. ADR Aspekt doo  RS 23 

6. 24 Kelečević Aleksandar 24.11.1974. ADR Aspekt doo  RS 30 

7. 25 Stefanović Dragan 05.10.1963. ADR Aspekt doo  RS 29 

8. 26 Kajtez Zoran 13.10.1991. ADR Aspekt doo  RS 24 

9. 27 Jerinić Nemanja 23.04.1998. ADR Aspekt doo  RS 26 

10. 28 Stanković Dalibor 27.11.1982. ADR Aspekt doo  RS 27 

11. 29 Stanković Bojan 22.09.1997. ADR Aspekt doo  RS 25 

12. 04 Popin Miloš 30.10.1989. COTOT DOO  RS 29 

13. 05 Pejčić Srđan 21.01.1972. INKOPLAN  RS 30 

14. 06 Petrović Ivan 27.01.1982. INKOPLAN  RS 28 

15. 8 Stojiljković Nemanja 24.03.1997. Trigon inženjering  RS 28 

16. 9 Križan Dranijel 20.07.1987. Trigon inženjering  RS 28 

17. 10 Mijailović Nemanja 27.02.1999. Trigon inženjering  RS 26 

18. 11 Rutić Nemanja 29.01.1995. Trigon inženjering  RS 30 

19. 12 Stanković Vladimir 10.01.1983. Trigon inženjering  RS 30 

20. 13 Varga Oto 05.05.1959. Trigon inženjering  RS 26 

21. 01 Milićević Dragan 23.04.1967. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 28 

 
13:00 h сала бившег ресторана, 24.06.2020. године 
Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс /трећа група/ 

Полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1. 
20 Petkov Dejan 18.01.1970. ADR Aspekt doo 

 RS 
није положио 

основни 

2. 21 Laslo Filip 18.05.1970. ADR Aspekt doo  RS 19 

3. 22 Duronjić Dalibor 23.11.1976. ADR Aspekt doo  RS 18 

4. 23 Milutinov Jovan 22.08.1979. ADR Aspekt doo  RS 19 
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Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

5. 24 Kelečević Aleksandar 24.11.1974. ADR Aspekt doo  RS 20 

6. 25 Stefanović Dragan 05.10.1963. ADR Aspekt doo  RS 20 

7. 26 Kajtez Zoran 13.10.1991. ADR Aspekt doo  RS 16 

8. 27 Jerinić Nemanja 23.04.1998. ADR Aspekt doo  RS 18 

9. 28 Stanković Dalibor 27.11.1982. ADR Aspekt doo  RS 17 

10. 29 Stanković Bojan 22.09.1997. ADR Aspekt doo  RS 19 

11. 04 Popin Miloš 30.10.1989. COTOT DOO  RS 20 

12. 05 Pejčić Srđan 21.01.1972. INKOPLAN  RS 20 

13. 06 Petrović Ivan 27.01.1982. INKOPLAN  RS 20 

14. 8 Stojiljković Nemanja 24.03.1997. Trigon inženjering  RS 19 

15. 9 Križan Dranijel 20.07.1987. Trigon inženjering  RS 20 

16. 10 Mijailović Nemanja 27.02.1999. Trigon inženjering  RS 20 

17. 11 Rutić Nemanja 29.01.1995. Trigon inženjering  RS 20 

18. 12 Stanković Vladimir 10.01.1983. Trigon inženjering  RS 20 

19. 13 Varga Oto 05.05.1959. Trigon inženjering  RS 18 

20. 01 Milićević Dragan 23.04.1967. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 17 
 

12:00 h сала бившег ресторана, 24.06.2020. године  
Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс ДОПУНА /четврта група/ 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1. 14 Mihajlović Milan 05.03.1956. Trigon inženjering 16.10.2022. RS 13 није 
положио 

2. 15 Dobrić Dejan 27.06.1995. Trigon inženjering 02.06.2025. RS 20 

3. 03 Milovanović Slaviša 12.06.1968. Ozna Žike Belog doo 10.06.2025. RS 20 
 

13:00 h сала бившег ресторана, 24.06.2020. године 
Испит за Класу 1 ПОЧЕТНИ курс /пета група/ 

Полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1. 
19 Kosijer Bojan 22.06.1957. ADR Aspekt doo 

 RS 
није положио 

основни 
 

12:00 h сала бившег ресторана, 24.06.2020. године  
Испит за Класу 1 ДОПУНА почетни /шеста група/ 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1. 16 Ranisavljev Goran 09.11.1990. Trigon inženjering 02.06.2025. RS 19 

 


